
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 19410Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA01 - COMUNICAZIONE, ATTIVITA’ DI SUPPORTO GIURIDICO, COOPERAZIONETERRITORIALE, CAPACITA’ ISTITUZIONALE
____________________________________________________________________________

Assunto il 25/11/2022
Numero Registro Dipartimento 279
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 15275 DEL 28/11/2022

Oggetto: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DIPROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". RIDUZIONE PRENOTAZIONE PROPOSTEDI ACCERTAMENTO ED IMPEGNO SOMME ANNI 2022 e 2023. CUP J59C20001720001

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 19410Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:

 l’art. 57 del D. Lgs. n. 118/2011; la L.R. n. 36 del 27/12/2021 recante "Legge di Stabilità Regionale 2022"; la L.R. n. 37 del 27/12/2021 recante "Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabriaper gli anni 2022-2024”; la D.G.R. n. 599 del 28/12/2021 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di revisionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2022-2024 (artt.11 e 39, c.10, D.Lgs. 23/06/2011n.118); la D.G.R. n. 600 del 28/12/2021 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2022/2024 (articolo 39, comma 10, D.Lgs. 23/06/2011, n.118); la L.R. n. 31 del 10/11/1975 e s.m.i.; la L.R. 13/05/1996 n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della G.R. esulla dirigenza regionale” ed in particolare:– l’articolo 1, comma 3, che opera, per quanto non previsto dalla L.R. n.7/1996, il rinvio recettizioalle disposizioni del D.Lgs. 29/1993 e s.m.i. nonché ai contratti nazionali;– l'articolo 28, che individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni diDirigente Generale;– l'articolo 30, relativo alla competenza ed ai poteri del Dirigente Responsabile delSettore; il D.P.G.R. n. 354 del 21/06/1999, recante “Separazione dell’attività amministrativa in indirizzo e dicontrollo da quella di gestione”; la D.G.R. n. 2661 del 21/06/1999 recante “adeguamento delle norme legislative e regolamentari invigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7/96 e dal D.Lgs. n.29/93 e s.m.i.”; gli artt. 16 e 17 del D.Lgs. 30/03/2001, n.165 e s.m.i.; la L.R. n. 34 del 12/08/2002 e s.m.i. recante “Riordino delle funzioni amministrative regionali elocali” e ritenuta la propria competenza; la D.G.R. n. 770 dell’11/11/2006, con la quale è stato approvato l’ordinamento generale dellestrutture della Giunta Regionale (articolo 7 della L.R. n. 31/2002); il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013; la D.G.R. n. 428 del 14/09/2021 ad oggetto: “POR Calabria FESR FSE 2014/2020. Rimodulazionedel Piano Finanziario Assi 12” Istruzione e Formazione” (OT10 FSE) Azioni 10.6.2, 10.5.12 e10.5.13 “Capacità Istituzionale” (OT11 FSE) Azioni 11.1.1, 11.3.1, 11.3.3, 11.4.1 e 11.5.2; la D.G.R. n. 617 del 28/12/2021 con la quale il Dott. Maurizio Nicolai è stato designato DirigenteGenerale del Dipartimento Programmazione Unitaria; il D.P.G.R. n. 248 del 29/12/2021 con il quale è stato conferito al dott. Maurizio Nicolai l’incarico diDirigente Generale del Dipartimento Programmazione Unitaria; la D.G.R. n. 159 del 20/04/2022 recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle strutturedella Giunta regionale. Abrogazione regionale 07 novembre 2021, n. 9”; il Decreto n. 4706 del 29/04/2022 recante “Rettifica D.D.G. n. 4702 del 29/04/2022 avente adoggetto: “Adempimenti D.G.R. n. 159 del 29/04/2022. Conferimento incarichi di reggenza aidirigenti non apicali del Dipartimento Programmazione Unitaria” con il quale all’Ing. MaurizioIorfida è stato conferito l’incarico di reggenza del Settore 5 “Comunicazione, Attività di supportogiuridico, Cooperazione territoriale, Capacità istituzionale”; il Decreto Dirigenziale n. 5002 del 10 maggio 2022 avente ad oggetto “Approvazione nuova strutturaorganizzativa del Dipartimento Programmazione Unitaria”; la Delibera di Giunta Regionale n. 204 del 30 maggio 2022 recante “Misure per garantire lafunzionalità della struttura organizzativa della Giunta Regionale-Approvazione Regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta Regionale. Modifica regolamento regionale 20 aprile2022, n. 3 e s.m.i.”;



Cod. Proposta 19410Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 il Decreto Dirigenziale n. 6097 del 01 giugno 2022 “Dipartimento Programmazione Unitaria.Conferimento incarico di Dirigente reggente al dott. Francesco Venneri della UOA-Coordinamentodei Programmi- Progetti strategici”; il Decreto Dirigenziale n. 6520 del 17 giugno 2022 “Adempimenti conseguenti alla D.G.R. n. 204del 30 maggio 2022. Approvazione nuova struttura organizzativa del Dipartimento ProgrammazioneUnitaria. Conferma conferimenti incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali di cui al D.D.G. 4706del 29 aprile 2022”, con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore 1,Comunicazione, Attività di supporto giuridico, Cooperazione Territoriale, Capacità istituzionale,della UOA, all’Ing. Maurizio Iorfida; la Legge Regionale n. 8 del 04 febbraio 2002, “Ordinamento del Bilancio e della contabilità dellaRegione Calabria”; il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011, “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabilie degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, con particolare riferimento all’articolo 53;
PREMESSO CHE:

 il Ministero della Giustizia, con Decreto prot. m_dg.DGCPC.29/01/2021.0000033.ID del29/01/2021, a firma del Direttore Generale, ha finanziato, nell’ambito dell’Asse 1, Azione 1.4.1 delPON Governance 2014-2020 il Progetto denominato “Ufficio di prossimità – Progetto RegioneCalabria” per un importo complessivo di € 1.653.334,86; per consentire l’avvio del progetto, con Decreto n. 12473 del 03/11/2021 si è provveduto a prenotareproposte di accertamento ed impegno per un importo complessivo di € 1.653.334,86 distinto, concronoprogramma pluriennale, per come segue:– annualità 2021 per € 788.497,51;– annualità 2022 per € 374.033,67;– annualità 2023 per € 490.803,68; con Decreto n. 1179 del 09/02/2022, si è proceduto al differimento, all’anno 2022 delle somme, nonutilizzate, relative all’annualità 2021, per € 788.497,51; con nota prot. m_dg.DGCP.24/10/2022.0002471.U del 24/10/2022 il Ministero della Giustiziacomunicava il passaggio del progetto complesso “Uffici di prossimità” dal PON Governance 2014-2020 al Programma operativo Complementare (POC) e lo slittamento temporale delle attivitàprogettuali al 2025;
RITENUTO, per quanto sopra:
– di dover procedere alla riduzione delle proposte di accertamento ed impegno relative agli anni 2022 e2023 per come sotto riportato: capitolo di entrata n. E94002014501 – annualità 2022 pari a – € 184.220,00(centottantaquattromiladuecentoventi/00) giusta proposta di accertamento n. 802/2022; capitolo di entrata n. E2010110601 – annualità 2022 pari a – € 483.497,51(quattrocentottantatremilaquattrocentonovantasette/51) giusta accertamento n.803/2022; capitolo di entrata n. E2010110601 – annualità 2022 pari a – € 374.033,67(trecentosettantaquattromilazerotrentatre/67) giusta accertamento n. 358/2022; capitolo di entrata n. E2010110601 – annualità 2023 pari a – € 490.803,68(quattrocentonovantamilaottocentotre/68) giusta accertamento n. 64/2023;– di dover procedere, conseguentemente, alla riduzione delle prenotazioni di impegni per l’anno 2022 suicapitoli U9011203401, U9011203402, U9011203403, U9011203404, U9011203405, U9011203406,U9011203407 del bilancio regionale, a valere su risorse del PON Governance e Capacità Istituzionale2014/2020 per come sotto riportato: anno 2022 capitolo U9011203401 – € 184,220,00 (centottantaquattromiladuecentoventi/00) giustavariazione di impegno n. 1441/2022; anno 2022 capitolo U9011203402 – € 8.557,54 (ottomilacinquecentocinquantasette/54) giustaproposta di prenotazione impegno n. 1443/2022;



Cod. Proposta 19410Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 anno 2022 capitolo U9011203403 – € 301.024,57 (trecentounomilazeroventiquattro/57) giustaproposta di prenotazione impegno n. 1444/2022; anno 2022 capitolo U9011203404 – € 130.727,85 (centotrentamilasettecentoventisette/85) giustaproposta di prenotazione impegno n. 1445/2022 ; anno 2022 capitolo U9011203405 – € 15.492,72 (quindicimilaquattrocentonovantadue/72) giustaproposta di prenotazione impegno n. 1446/2022 ; anno 2022 capitolo U9011203406 – € 12.200,00 (dodicimiladuecento/00) giusta proposta diprenotazione impegno n. 1447/2022; anno 2022 capitolo U9011203407 – € 15.494,83 (quindicimilaquattrocentonovantaquattro/83) giustaproposta di prenotazione impegno n. 1448/2022; anno 2022 capitolo U9011203402 – € 4.501,18 (quattromilacinquecentouno/18) giusta proposta diprenotazione impegno n. 507/2022; anno 2022 capitolo U9011203403 – € 255.701,04 (duecentocinquantacinquemilasettecentouno/04)giusta proposta di prenotazione impegno n. 508/2022; anno 2022 capitolo U9011203404 – € 72.238,58 (settantaduemiladuecentotrentotto/58) giustaproposta di prenotazione impegno n. 509/2022; anno 2022 capitolo U9011203406 – € 8.540,00 (ottomilacinquecentoquaranta/00) giusta proposta diprenotazione impegno n. 510/2022; anno 2022 capitolo U9011203407 – € 25.000,00 (venticinquemila/00) giusta proposta diprenotazione impegno n. 511/2022; anno 2022 capitolo U9011203405 – € 8.052,87 (ottomilazerocinquantadue/87) giusta proposta diprenotazione impegno n. 512/2022; anno 2023 capitolo U9011203402 – € 3.522,57 (tremilacinquecentoventidue/57) giusta proposta diprenotazione impegno n. 81/2023; anno 2023 capitolo U9011203403 – € 170.378,53 (centosettantamilatrecentosettantaotto/53) giustaproposta di prenotazione impegno n. 82/2023; anno 2023 capitolo U9011203404 – € 268.323,56 (duecentosessantottomilatrecentoventitre/56)giusta proposta di prenotazione impegno n. 83/2023; anno 2023 capitolo U9011203405 – € 6.351,35 (seimilatrecentocinquantauno/35) giusta proposta diprenotazione impegno n. 84/2023; anno 2023 capitolo U9011203405 – € 12.200,00 (dodicimiladuecento/00) giusta proposta diprenotazione impegno n. 85/2023; anno 2023 capitolo U9011203406 – € 7.320,00 (settemilatrecentoventi/00) giusta proposta diprenotazione impegno n. 86/2023; anno 2023 capitolo U9011203407 – € 22.707,66 (ventiduemilasettecentosette/66) giusta proposta diprenotazione impegno n. 87/2023;– di procedere, con atto successivo, al riaccertamento ed impegno delle somme secondo la nuova fonte difinanziamento ed il nuovo cronoprogramma che sarà comunicato dal Ministero della Giustizia;
VISTE le schede di riduzione accertamenti ed impegni generate telematicamente ed allegate al presente atto;
Tutto ciò premesso, su espressa dichiarazione di legittimità e regolarità amministrativa dell’atto resa dalresponsabile del procedimento e dal dirigente con la sottoscrizione del presente atto alla luce dell’istruttoriaeffettuata;

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate
DECRETA

– di procedere alla riduzione delle proposte di accertamento ed impegno relative agli anni 2022 e 2023 percome sotto riportato: capitolo di entrata n. E94002014501 – annualità 2022 pari a – € 184.220,00(centottantaquattromiladuecentoventi/00) giusta proposta di accertamento n. 802/2022; capitolo di entrata n. E2010110601 – annualità 2022 pari a – € 483.497,51(quattrocentottantatremilaquattrocentonovantasette/51) giusta accertamento n.803/2022;



Cod. Proposta 19410Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 capitolo di entrata n. E2010110601 – annualità 2022 pari a – € 374.033,67(trecentosettantaquattromilazerotrentatre/67) giusta accertamento n. 358/2022; capitolo di entrata n. E2010110601 – annualità 2023 pari a – € 490.803,68(quattrocentonovantamilaottocentotre/68) giusta accertamento n. 64/2023;– di procedere, conseguentemente, alla riduzione delle prenotazioni di impegni per l’anno 2022 sui capitoliU9011203401, U9011203402, U9011203403, U9011203404, U9011203405, U9011203406,U9011203407 del bilancio regionale, a valere su risorse del PON Governance e Capacità Istituzionale2014/2020 per come sotto riportato: anno 2022 capitolo U9011203401 – € 184,220,00 (centottantaquattromiladuecentoventi/00) giustavariazione di impegno n. 1441/2022; anno 2022 capitolo U9011203402 – € 8.557,54 (ottomilacinquecentocinquantasette/54) giustaproposta di prenotazione impegno n. 1443/2022; anno 2022 capitolo U9011203403 – € 301.024,57 (trecentounomilazeroventiquattro/57) giustaproposta di prenotazione impegno n. 1444/2022; anno 2022 capitolo U9011203404 – € 130.727,85 (centotrentamilasettecentoventisette/85) giustaproposta di prenotazione impegno n. 1445/2022 ; anno 2022 capitolo U9011203405 – € 15.492,72 (quindicimilaquattrocentonovantadue/72) giustaproposta di prenotazione impegno n. 1446/2022 ; anno 2022 capitolo U9011203406 – € 12.200,00 (dodicimiladuecento/00) giusta proposta diprenotazione impegno n. 1447/2022; anno 2022 capitolo U9011203407 – € 15.494,83 (quindicimilaquattrocentonovantaquattro/83) giustaproposta di prenotazione impegno n. 1448/2022; anno 2022 capitolo U9011203402 – € 4.501,18 (quattromilacinquecentouno/18) giusta proposta diprenotazione impegno n. 507/2022; anno 2022 capitolo U9011203403 – € 255.701,04 (duecentocinquantacinquemilasettecentouno/04)giusta proposta di prenotazione impegno n. 508/2022; anno 2022 capitolo U9011203404 – € 72.238,58 (settantaduemiladuecentotrentotto/58) giustaproposta di prenotazione impegno n. 509/2022; anno 2022 capitolo U9011203406 – € 8.540,00 (ottomilacinquecentoquaranta/00) giusta proposta diprenotazione impegno n. 510/2022; anno 2022 capitolo U9011203407 – € 25.000,00 (venticinquemila/00) giusta proposta diprenotazione impegno n. 511/2022; anno 2022 capitolo U9011203405 – € 8.052,87 (ottomilazerocinquantadue/87) giusta proposta diprenotazione impegno n. 512/2022; anno 2023 capitolo U9011203402 – € 3.522,57 (tremilacinquecentoventidue/57) giusta proposta diprenotazione impegno n. 81/2023; anno 2023 capitolo U9011203403 – € 170.378,53 (centosettantamilatrecentosettantaotto/53) giustaproposta di prenotazione impegno n. 82/2023; anno 2023 capitolo U9011203404 – € 268.323,56 (duecentosessantottomilatrecentoventitre/56)giusta proposta di prenotazione impegno n. 83/2023; anno 2023 capitolo U9011203405 – € 6.351,35 (seimilatrecentocinquantauno/35) giusta proposta diprenotazione impegno n. 84/2023; anno 2023 capitolo U9011203405 – € 12.200,00 (dodicimiladuecento/00) giusta proposta diprenotazione impegno n. 85/2023; anno 2023 capitolo U9011203406 – € 7.320,00 (settemilatrecentoventi/00) giusta proposta diprenotazione impegno n. 86/2023; anno 2023 capitolo U9011203407 – € 22.707,66 (ventiduemilasettecentosette/66) giusta proposta diprenotazione impegno n. 87/2023;– di procedere, con atto successivo, al riaccertamento ed impegno delle somme secondo la nuova fonte difinanziamento ed il nuovo cronoprogramma che sarà comunicato dal Ministero della Giustizia;– di notificare il presente provvedimento al Dipartimento Economia e Finanze;– di disporre la pubblicazione integrale del presente decreto nel Bollettino Ufficiale della RegioneCalabria ai sensi della Legge Regionale n. 11 del 06 aprile 2011 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679, nonché nel sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33e s.m.i.;



Cod. Proposta 19410Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

– di precisare che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini previstidalla legge.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoItalo Paparazzo
(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteMAURIZIO IORFIDA
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 19410Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA

01 - COMUNICAZIONE, ATTIVITA’ DI SUPPORTO GIURIDICO, COOPERAZIONETERRITORIALE, CAPACITA’ ISTITUZIONALE
Numero Registro Dipartimento 279 del 25/11/2022

OGGETTO PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DIPROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". RIDUZIONE PRENOTAZIONEPROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED IMPEGNO SOMME ANNI 2022 e 2023. CUPJ59C20001720001

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 27/11/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 19410Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 279 del 25/11/2022

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA01 - COMUNICAZIONE, ATTIVITA’ DI SUPPORTO GIURIDICO, COOPERAZIONETERRITORIALE, CAPACITA’ ISTITUZIONALE

OGGETTO PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DIPROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". RIDUZIONE PRENOTAZIONEPROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED IMPEGNO SOMME ANNI 2022 e 2023. CUPJ59C20001720001

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 28/11/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

  6
4/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
 P

R
O

P
O

S
T

A
 D

I
IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

. 
C

U
P

 J
5

9
C

2
0

0
0

1
7

2
0

0
0

1
C

ap
it

o
lo

:
E

20
10

11
06

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 A
 V

A
L

E
R

E
 S

U
L

 P
O

N
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 E

 C
A

P
A

C
IT

A
'

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

 -
 A

S
S

E
 I

 -
 A

Z
IO

N
I 

1.
4.

1 
- 

"P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' -

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

" 
(D

E
C

R
E

T
O

D
E

L
L

A
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 P
E

R
 I

L
 C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
E

 P
O

L
IT

IC
H

E
 D

I 
C

O
E

S
IO

N
E

 2
9

/0
1

/2
0

2
1

.0
0

0
0

0
3

3
.I

D
 D

E
L

 2
9

G
E

N
N

A
IO

 2
0

2
1

)

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

49
0.

80
3,

68

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-4
90

.8
03

,6
8

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

  8
03

/2
02

2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 a

n
n

u
a

lit
à

 2
0

2
2

. 
C

U
P

 J
5

9
C

2
0

0
0

1
7

2
0

0
0

1
C

ap
it

o
lo

:
E

20
10

11
06

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 A
 V

A
L

E
R

E
 S

U
L

 P
O

N
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 E

 C
A

P
A

C
IT

A
'

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

 -
 A

S
S

E
 I

 -
 A

Z
IO

N
I 

1.
4.

1 
- 

"P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' -

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

" 
(D

E
C

R
E

T
O

D
E

L
L

A
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 P
E

R
 I

L
 C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
E

 P
O

L
IT

IC
H

E
 D

I 
C

O
E

S
IO

N
E

 2
9

/0
1

/2
0

2
1

.0
0

0
0

0
3

3
.I

D
 D

E
L

 2
9

G
E

N
N

A
IO

 2
0

2
1

)

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

2 
- 

11
79

"P
O

N
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 E

 C
A

P
A

C
IT

Ã
  

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

L
E

 2
0

1
4

/2
0

2
0

. 
""

U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
C

A
L

A
B

R
IA

""
. 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 A
N

N
U

A
L

IT
Ã

 2
0

2
2

. 
C

U
P

J5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

"

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

48
3.

49
7,

51

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-4
83

.4
97

,5
1

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  8

02
/2

02
2

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 a

n
n

u
a

lit
à

 2
0

2
2

. 
C

U
P

 J
5

9
C

2
0

0
0

1
7

2
0

0
0

1
C

ap
it

o
lo

:
E

94
02

01
45

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 I
N

 C
O

N
T

O
 C

A
P

IT
A

L
E

  
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

'
IS

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
"P

R
O

G
E

T
T

O
 U

F
F

IC
I 

D
I 

P
R

O
S

S
IM

IT
A

' -
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
" 

(D
E

C
R

E
T

O
D

E
L

L
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
L

E
 P

E
R

 I
L

 C
O

O
R

D
IN

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
L

E
 P

O
L

IT
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9
/0

1
/2

0
2

1
.0

0
0

0
0

3
3

.I
D

 D
E

L
 2

9
G

E
N

N
A

IO
 2

0
2

1
)

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

2 
- 

29
60

D
E

T
E

R
M

IN
A

 A
 C

O
N

T
R

A
R

R
E

 E
 A

F
F

ID
A

M
E

N
T

O
 D

IR
E

T
T

O
 A

R
T

.3
6,

 C
O

M
M

A
 2

, 
LE

T
T

E
R

A
 A

 D
E

L 
D

LG
S

 5
0_

20
16

 P
E

R
 C

O
M

E
M

O
D

IF
IC

A
T

O
 D

A
L

L
'A

R
T

.1
 D

E
L

L
A

 L
. 

1
2

0
/2

0
2

0
 P

E
R

 L
A

 F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I 

B
E

N
I 

M
O

B
IL

I 
E

 S
T

R
U

M
E

N
T

A
L

I.
 V

A
R

IA
Z

IO
N

E
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

N
T

R
A

T
E

 E
 V

A
R

IA
Z

IO
N

E
 I

M
P

E
G

N
O

 D
I 

S
P

E
S

A
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

- 
C

IG
 9

1
3

1
3

4
4

F
6

F
.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
2

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-2
96

0
D

E
T

E
R

M
IN

A
 A

 C
O

N
T

R
A

R
R

E
 E

 A
F

F
ID

A
M

E
N

T
O

 D
IR

E
T

T
O

 A
R

T
.3

6,
 C

O
M

M
A

 2
, L

E
T

T
E

R
A

 A
 D

E
L 

D
LG

S
 5

0_
20

16
 P

E
R

 C
O

M
E

 M
O

D
IF

IC
A

T
O

D
A

LL
'A

R
T

.1
 D

E
LL

A
 L

. 1
20

/2
02

0 
P

E
R

 L
A

 F
O

R
N

IT
U

R
A

 D
I B

E
N

I M
O

B
IL

I E
 S

T
R

U
M

E
N

T
A

LI
. V

A
R

IA
Z

IO
N

E
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

N
T

R
A

T
E

 E

Im
p

o
rt

o
:

30
5.

00
0,

00

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-1
84

.2
20

,0
0

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
12

0.
78

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

12
0.

78
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
12

0.
78

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

12
0.

78
0,

00
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

  3
58

/2
02

2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

  
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

 P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I

IM
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

E
20

10
11

06
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 A
 V

A
L

E
R

E
 S

U
L

 P
O

N
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 E

 C
A

P
A

C
IT

A
'

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

 -
 A

S
S

E
 I

 -
 A

Z
IO

N
I 

1.
4.

1 
- 

"P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' -

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

" 
(D

E
C

R
E

T
O

D
E

L
L

A
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 P
E

R
 I

L
 C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
E

 P
O

L
IT

IC
H

E
 D

I 
C

O
E

S
IO

N
E

 2
9

/0
1

/2
0

2
1

.0
0

0
0

0
3

3
.I

D
 D

E
L

 2
9

G
E

N
N

A
IO

 2
0

2
1

)

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
2

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

37
4.

03
3,

67

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-3
74

.0
33

,6
7

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  1
44

3/
20

22

U
.1

.0
3.

01
.0

2.
00

1 
- 

C
ar

ta
, c

an
ce

lle
ria

 e
 s

ta
m

pa
ti

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

01
.0

2.
00

1 
- 

C
ar

ta
, c

an
ce

lle
ria

 e
 s

ta
m

pa
ti

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 a
n

n
u

a
lit

à
 2

0
2

2
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
A

LT
R

I 
B

E
N

I 
D

I 
C

O
N

S
U

M
O

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

20
21

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

2 
- 

11
79

"P
O

N
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 E

 C
A

P
A

C
IT

Ã
  

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

L
E

 2
0

1
4

/2
0

2
0

. 
""

U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
C

A
L

A
B

R
IA

""
. 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 A
N

N
U

A
L

IT
Ã

 2
0

2
2

. 
C

U
P

J5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

"

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
01

.0
2.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

01

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

8.
55

7,
54

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-8
.5

57
,5

4

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



REGIONE CALABRIA

Esercizio 2022

VARIAZIONE IMPEGNO  1441/2022

U.2.02.01.07.002 - Postazioni di lavoro

180030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.2.02.01.07.002 - Postazioni di lavoro

Tipo Modifica: Diminuzione prenotazione

Data Inserimento 16/03/2022

Descrizione Modifica: ESPLETATA GARA

U9011203401

Descrizione capitolo: SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A
VALERE SUL PON GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 -
HARDWARE (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE
POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Provvedimento: DEC - 2022 - 2960

DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO ART.36, COMMA 2, LETTERA A DEL DLGS 50_2016 PER COME
MODIFICATO DALL'ART.1 DELLA L. 120/2020 PER LA FORNITURA DI BENI MOBILI E STRUMENTALI. VARIAZIONE
ACCERTAMENTO ENTRATE E VARIAZIONE IMPEGNO DI SPESA. CUP J59C20001720001- CIG 9131344F6F.

CODICE PARTITA IVA CUP CIGBENEFICIARIO

Capitolo:

Tipo Atto: DEC - Registro dei decreti

Struttura 180030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Importo Modifica: -184.220,00

IL DIRIGENTE DELLA RAGIONERIA



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  1
44

4/
20

22

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 a
n

n
u

a
lit

à
 2

0
2

2
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
A

LT
R

I 
S

E
R

V
IZ

I 
(D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

 2
02

1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

2 
- 

11
79

"P
O

N
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 E

 C
A

P
A

C
IT

Ã
  

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

L
E

 2
0

1
4

/2
0

2
0

. 
""

U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
C

A
L

A
B

R
IA

""
. 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 A
N

N
U

A
L

IT
Ã

 2
0

2
2

. 
C

U
P

J5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

"

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.9
9.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

99
.9

99

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

30
1.

02
4,

57

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-3
01

.0
24

,5
7

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  1
44

5/
20

22

U
.1

.0
3.

02
.1

0.
00

1 
- 

In
ca

ric
hi

 li
be

ro
 p

ro
fe

ss
io

na
li 

di
 s

tu
di

, r
ic

er
ca

 e
 c

on
su

le
nz

a

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.1

0.
00

1 
- 

In
ca

ric
hi

 li
be

ro
 p

ro
fe

ss
io

na
li 

di
 s

tu
di

, r
ic

er
ca

 e
 c

on
su

le
nz

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 a
n

n
u

a
lit

à
 2

0
2

2
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
04

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
C

O
N

S
U

LE
N

Z
E

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

 2
02

1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

2 
- 

11
79

"P
O

N
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 E

 C
A

P
A

C
IT

Ã
  

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

L
E

 2
0

1
4

/2
0

2
0

. 
""

U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
C

A
L

A
B

R
IA

""
. 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 A
N

N
U

A
L

IT
Ã

 2
0

2
2

. 
C

U
P

J5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

"

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.1
0.

00
1

4

C
U

P

.0
2.

10
.0

01

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

13
0.

72
7,

85

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-1
30

.7
27

,8
5

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  1
44

6/
20

22

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 a
n

n
u

a
lit

à
 2

0
2

2
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
05

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

V
E

N
T

I,
 P

U
B

B
LI

C
IT

A
' E

S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
E

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

L
L

A
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 P
E

R
 I

L
 C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
E

 P
O

L
IT

IC
H

E
 D

I
C

O
E

S
IO

N
E

 2
9

/0
1

/2
0

2
1

.0
0

0
0

0
3

3
.I

D
 D

E
L

 2
9

 G
E

N
N

A
IO

 2
0

2
1

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

2 
- 

11
79

"P
O

N
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 E

 C
A

P
A

C
IT

Ã
  

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

L
E

 2
0

1
4

/2
0

2
0

. 
""

U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
C

A
L

A
B

R
IA

""
. 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 A
N

N
U

A
L

IT
Ã

 2
0

2
2

. 
C

U
P

J5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

"

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

02

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

15
.4

92
,7

2

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-1
5.

49
2,

72

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  1
44

7/
20

22

U
.1

.0
3.

01
.0

1.
00

2 
- 

P
ub

bl
ic

az
io

ni

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

01
.0

1.
00

2 
- 

P
ub

bl
ic

az
io

ni

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 a
n

n
u

a
lit

à
 2

0
2

2
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
06

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' 
IS

T
IT

U
Z

IO
N

A
L

E
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1

.4
.1

 -
 G

IO
R

N
A

L
I,

 R
IV

IS
T

E
 E

 P
U

B
B

L
IC

A
Z

IO
N

I
(D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

 2
02

1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

2 
- 

11
79

"P
O

N
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 E

 C
A

P
A

C
IT

Ã
  

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

L
E

 2
0

1
4

/2
0

2
0

. 
""

U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
C

A
L

A
B

R
IA

""
. 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 A
N

N
U

A
L

IT
Ã

 2
0

2
2

. 
C

U
P

J5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

"

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
01

.0
1.

00
2

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

02

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

12
.2

00
,0

0

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-1
2.

20
0,

00

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  1
44

8/
20

22

U
.1

.0
3.

02
.0

5.
99

9 
- 

U
te

nz
e 

e 
ca

no
ni

 p
er

 a
ltr

i s
er

vi
zi

 n
.a

.c
.

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

5.
99

9 
- 

U
te

nz
e 

e 
ca

no
ni

 p
er

 a
ltr

i s
er

vi
zi

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 a
n

n
u

a
lit

à
 2

0
2

2
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
07

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' 
IS

T
IT

U
Z

IO
N

A
L

E
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1

.4
.1

 -
 U

T
E

N
Z

E
 E

 C
A

N
O

N
I 

(D
E

C
R

E
T

O
 D

E
L

L
A

D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

20
21

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

2 
- 

11
79

"P
O

N
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 E

 C
A

P
A

C
IT

Ã
  

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

L
E

 2
0

1
4

/2
0

2
0

. 
""

U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
C

A
L

A
B

R
IA

""
. 

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 -

 A
N

N
U

A
L

IT
Ã

 2
0

2
2

. 
C

U
P

J5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

"

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.0
5.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

05
.9

99

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

15
.4

94
,8

3

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-1
5.

49
4,

83

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  5
07

/2
02

2

U
.1

.0
3.

01
.0

2.
00

1 
- 

C
ar

ta
, c

an
ce

lle
ria

 e
 s

ta
m

pa
ti

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

01
.0

2.
00

1 
- 

C
ar

ta
, c

an
ce

lle
ria

 e
 s

ta
m

pa
ti

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

  
P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

. 
C

U
P

 J
5

9
C

2
0

0
0

1
7

2
0

0
0

1
C

ap
it

o
lo

:
U

90
11

20
34

02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
A

LT
R

I 
B

E
N

I 
D

I 
C

O
N

S
U

M
O

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

20
21

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
01

.0
2.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

01

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

4.
50

1,
18

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-4
.5

01
,1

8

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  5
09

/2
02

2

U
.1

.0
3.

02
.1

0.
00

1 
- 

In
ca

ric
hi

 li
be

ro
 p

ro
fe

ss
io

na
li 

di
 s

tu
di

, r
ic

er
ca

 e
 c

on
su

le
nz

a

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.1

0.
00

1 
- 

In
ca

ric
hi

 li
be

ro
 p

ro
fe

ss
io

na
li 

di
 s

tu
di

, r
ic

er
ca

 e
 c

on
su

le
nz

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

  
P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

. 
C

U
P

 J
5

9
C

2
0

0
0

1
7

2
0

0
0

1
C

ap
it

o
lo

:
U

90
11

20
34

04

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
C

O
N

S
U

LE
N

Z
E

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

 2
02

1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.1
0.

00
1

4

C
U

P

.0
2.

10
.0

01

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

72
.2

38
,5

8

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-7
2.

23
8,

58

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  5
08

/2
02

2

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

  
P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

. 
C

U
P

 J
5

9
C

2
0

0
0

1
7

2
0

0
0

1
C

ap
it

o
lo

:
U

90
11

20
34

03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
A

LT
R

I 
S

E
R

V
IZ

I 
(D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

 2
02

1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.9
9.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

99
.9

99

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

25
5.

70
1,

04

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-2
55

.7
01

,0
4

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  5
11

/2
02

2

U
.1

.0
3.

02
.0

5.
99

9 
- 

U
te

nz
e 

e 
ca

no
ni

 p
er

 a
ltr

i s
er

vi
zi

 n
.a

.c
.

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

5.
99

9 
- 

U
te

nz
e 

e 
ca

no
ni

 p
er

 a
ltr

i s
er

vi
zi

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I 

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
D

IM
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
07

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' 
IS

T
IT

U
Z

IO
N

A
L

E
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1

.4
.1

 -
 U

T
E

N
Z

E
 E

 C
A

N
O

N
I 

(D
E

C
R

E
T

O
 D

E
L

L
A

D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

20
21

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.0
5.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

05
.9

99

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

25
.0

00
,0

0

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-2
5.

00
0,

00

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  5
12

/2
02

2

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

  
P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

. 
C

U
P

 J
5

9
C

2
0

0
0

1
7

2
0

0
0

1
C

ap
it

o
lo

:
U

90
11

20
34

05

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

V
E

N
T

I,
 P

U
B

B
LI

C
IT

A
' E

S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
E

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

L
L

A
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 P
E

R
 I

L
 C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
E

 P
O

L
IT

IC
H

E
 D

I
C

O
E

S
IO

N
E

 2
9

/0
1

/2
0

2
1

.0
0

0
0

0
3

3
.I

D
 D

E
L

 2
9

 G
E

N
N

A
IO

 2
0

2
1

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

02

T
IT

O
LO

Im
p

o
rt

o
:

8.
05

2,
87

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-8
.0

52
,8

7

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  5
10

/2
02

2

U
.1

.0
3.

01
.0

1.
00

2 
- 

P
ub

bl
ic

az
io

ni

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

01
.0

1.
00

2 
- 

P
ub

bl
ic

az
io

ni

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

  
P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

. 
C

U
P

 J
5

9
C

2
0

0
0

1
7

2
0

0
0

1
C

ap
it

o
lo

:
U

90
11

20
34

06

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' 
IS

T
IT

U
Z

IO
N

A
L

E
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1

.4
.1

 -
 G

IO
R

N
A

L
I,

 R
IV

IS
T

E
 E

 P
U

B
B

L
IC

A
Z

IO
N

I
(D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

 2
02

1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
01

.0
1.

00
2

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

02

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

8.
54

0,
00

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-8
.5

40
,0

0

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
1/

20
23

U
.1

.0
3.

01
.0

2.
00

1 
- 

C
ar

ta
, c

an
ce

lle
ria

 e
 s

ta
m

pa
ti

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

01
.0

2.
00

1 
- 

C
ar

ta
, c

an
ce

lle
ria

 e
 s

ta
m

pa
ti

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 A
P

P
R

O
V

A
Z

IO
N

E
 S

C
H

E
M

A
 D

I
C

O
N

V
E

N
Z

IO
N

E
, 

P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I 

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
D

 I
M

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

. 
C

U
P

J5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
A

LT
R

I 
B

E
N

I 
D

I 
C

O
N

S
U

M
O

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

20
21

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
01

.0
2.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

01

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

3.
52

2,
57

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-3
.5

22
,5

7

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
2/

20
23

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I 

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
D

IM
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
A

LT
R

I 
S

E
R

V
IZ

I 
(D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

 2
02

1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.9
9.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

99
.9

99

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

17
0.

37
8,

53

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-1
70

.3
78

,5
3

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
3/

20
23

U
.1

.0
3.

02
.1

0.
00

1 
- 

In
ca

ric
hi

 li
be

ro
 p

ro
fe

ss
io

na
li 

di
 s

tu
di

, r
ic

er
ca

 e
 c

on
su

le
nz

a

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.1

0.
00

1 
- 

In
ca

ric
hi

 li
be

ro
 p

ro
fe

ss
io

na
li 

di
 s

tu
di

, r
ic

er
ca

 e
 c

on
su

le
nz

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I 

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
D

IM
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
04

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
C

O
N

S
U

LE
N

Z
E

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

 2
02

1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.1
0.

00
1

4

C
U

P

.0
2.

10
.0

01

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

26
8.

32
3,

57

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-2
68

.3
23

,5
7

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
4/

20
23

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

2 
- 

In
de

nn
ità

 d
i m

is
si

on
e 

e 
di

 tr
as

fe
rt

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I 

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
D

IM
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
05

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

V
E

N
T

I,
 P

U
B

B
LI

C
IT

A
' E

S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
E

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

L
L

A
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 P
E

R
 I

L
 C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
E

 P
O

L
IT

IC
H

E
 D

I
C

O
E

S
IO

N
E

 2
9

/0
1

/2
0

2
1

.0
0

0
0

0
3

3
.I

D
 D

E
L

 2
9

 G
E

N
N

A
IO

 2
0

2
1

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

02

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

6.
35

1,
35

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-6
.3

51
,3

5

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
5/

20
23

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
99

9 
- 

A
ltr

e 
sp

es
e 

re
la

zi
on

i p
ub

bl
ic

he
, c

on
ve

gn
i e

 m
os

tr
e,

 p
ub

bl
ic

ità
  n

.a
.c

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
99

9 
- 

A
ltr

e 
sp

es
e 

re
la

zi
on

i p
ub

bl
ic

he
, c

on
ve

gn
i e

 m
os

tr
e,

 p
ub

bl
ic

ità
  n

.a
.c

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I 

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
D

IM
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
05

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

V
E

N
T

I,
 P

U
B

B
LI

C
IT

A
' E

S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
E

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

L
L

A
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 P
E

R
 I

L
 C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
E

 P
O

L
IT

IC
H

E
 D

I
C

O
E

S
IO

N
E

 2
9

/0
1

/2
0

2
1

.0
0

0
0

0
3

3
.I

D
 D

E
L

 2
9

 G
E

N
N

A
IO

 2
0

2
1

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

02
.9

99

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

12
.2

00
,0

0

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-1
2.

20
0,

00

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
6/

20
23

U
.1

.0
3.

01
.0

1.
00

2 
- 

P
ub

bl
ic

az
io

ni

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

01
.0

1.
00

2 
- 

P
ub

bl
ic

az
io

ni

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I 

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
D

IM
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
06

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' 
IS

T
IT

U
Z

IO
N

A
L

E
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1

.4
.1

 -
 G

IO
R

N
A

L
I,

 R
IV

IS
T

E
 E

 P
U

B
B

L
IC

A
Z

IO
N

I
(D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

 2
02

1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
01

.0
1.

00
2

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

02

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

7.
32

0,
00

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-7
.3

20
,0

0

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
7/

20
23

U
.1

.0
3.

02
.0

5.
99

9 
- 

U
te

nz
e 

e 
ca

no
ni

 p
er

 a
ltr

i s
er

vi
zi

 n
.a

.c
.

27
10

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

5.
99

9 
- 

U
te

nz
e 

e 
ca

no
ni

 p
er

 a
ltr

i s
er

vi
zi

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I 

A
C

C
E

R
T

A
M

E
N

T
O

 E
D

IM
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
07

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' 
IS

T
IT

U
Z

IO
N

A
L

E
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1

.4
.1

 -
 U

T
E

N
Z

E
 E

 C
A

N
O

N
I 

(D
E

C
R

E
T

O
 D

E
L

L
A

D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

20
21

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

P
ro

vv
ed

im
en

to
:

D
E

C
 -

 2
02

1 
- 

12
47

3
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
. 

"U
F

F
IC

IO
 D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

Ã
 P

R
O

G
E

T
T

O
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
".

P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I 
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
. 

C
U

P
 J

59
C

20
00

17
20

00
1

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.0
5.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

05
.9

99

T
IT

O
LO

T
ip

o
 A

tt
o

:
D

E
C

 -
 R

eg
is

tr
o 

de
i d

ec
re

ti

Im
p

o
rt

o
:

22
.7

07
,6

6

N
u

m
er

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

1

Im
p

o
rt

o
 V

ar
ia

zi
o

n
i:

-2
2.

70
7,

66

V
al

o
re

 A
tt

u
al

e:
0,

00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


